INDICAÇÃO Nº 016/2021

MESA DIRETORA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 204

A vereadora que esta subscreve, propõe ao chefe do executivo Municipal, através da

secretaria  competente,  a  pavimentação  asfáltica  da   Rua  Mesquita,  Bairro  Bela

Vista.

JUSTIFICATIVA:

A  Indicação  ora  apresentada  visa  minimizar  os  problemas  enfrentados  pelos

moradores devido a precariedade em que se encontra a referida via.

Sala das Sessões, 18 de fevereiro de 2021

Conceição do Dr. Tadeu

Vereadora

RECEBIDO EM:  18/02/2021                 PRESIDENTE:  ___________________

DESPACHO:  ENCAMINHE-SE